

Intergrator Treasury Management Consultants ApS
Ingemannsvej 24
4700 Næstved

CVR-nr. 20 04 97 90

Årsrapport for 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2016



Steen Wibe Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæring.....	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsens beretning.....	4
Årsrapport 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8 - 9
Noter.....	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet Integrator Treasury Management Consultants ApS
 Ingemansvej 24
 4700 Næstved

CVR-nr. 20 04 97 90
Stiftet 15. marts 1997
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 1. juli - 30.juni

Direktion Steen Wibe Larsen

Revision Centrum Revision, Farimagsvej 8, 4700 Næstved.

Ledelsens beretning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed, udlejning af fast ejendom og finansielle investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat kr. 503.018 Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 9.693.135. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttotab		-37.813	-58.987
Afskrivninger		<u>-41.934</u>	<u>-41.934</u>
Driftsresultat		-79.747	-100.921
Finansielle indtægter		648.030	302.089
Finansielle omkostninger		<u>-16.065</u>	<u>-40.090</u>
Ordinært resultat før skat		552.218	161.078
Skatter	1	<u>-49.200</u>	<u>-49.544</u>
Årets resultat		<u><u>503.018</u></u>	<u><u>111.534</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført resultat		<u>401.818</u>	<u>11.734</u>
Disponeret		<u><u>503.018</u></u>	<u><u>111.534</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.936.772</u>	<u>3.978.706</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.936.772</u>	<u>3.978.706</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		54.500	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>886.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>54.500</u>	<u>886.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.991.272</u>	<u>4.864.706</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		77	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.779</u>
Tilgodehavender i alt		<u>77</u>	<u>2.779</u>
Værdipapir		<u>3.287.311</u>	<u>3.214.735</u>
Likvide beholdning		<u>3.082.798</u>	<u>3.557.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.370.186</u>	<u>6.774.864</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.361.458</u>	<u>11.639.570</u>

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.466.935	9.065.117
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital ialt		<u>9.693.135</u>	<u>9.289.917</u>
Gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	30.000
Skyldig selskabsskat		44.952	44.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.482	0
Anden gæld		370.889	274.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>668.323</u>	<u>349.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>668.323</u>	<u>2.349.653</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.361.458</u>	<u>11.639.570</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtigelser	5		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Skatter		
Skat af årets resultat	49.346	47.920
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-146	1.624
	<u>49.200</u>	<u>49.544</u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2015	9.065.117	9.053.383
Henlagt af årets resultat	<u>401.818</u>	<u>11.734</u>
Overført resultat 30. juni 2016	<u>9.466.935</u>	<u>9.065.117</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. juli 2015	99.800	96.600
Udbetalt udbytte	-99.800	-96.600
Henlagt af årets resultat	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Forslag til udbytte 30. juni 2016	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	<u>9.693.135</u>	<u>9.289.917</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år.	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

4 **Sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser

5 **Eventualforpligtigelser**

Selskabet er ikke involveret i retsvister eller voldgiftssager, som har eller kan få betydning for selskabets finansielle stilling.